
 

 

Minnesanteckningar från möte med verksamhetsgrupper/servicegrupper 2025-03-24 kl 18:30  

Plats: Zoohallen, vån 2 

Närvarande från styrelsen: Margit Håkansson, Karolina Eliasson, Alma Sundling, Emelie Lönnebrink, 
Jörgen Näslund, Owe Johnson, Magnus Palmeström, Wilma Edin, Karin Nylander 

Från VG: Ylva Varmin, Kicki Wacek, Maria Juslin, Ulla Bergqvist, Peter Ericsson, Hanna Johansson, 
Amanda Brynjarsdottir, Karin Hentschel, Ulrika Wennmark 

______________________________________________________________________________ 

• Nydalagruppen informerar om aktuellt läge 

Jörgen Näslund, sammankallande, rapporterar om att gruppen haft ett möte. Ett informationsmaterial 
har sammanställts och delas ut till varje VG. Enligt preliminära uppgifter har UBHK fått grävtillstånd på 
Nydalaområdet. Gruppen har också fått in offerter från olika företag beträffande konstgräs.  

Beslut om vilket ytlager som ska inköpas beslutas på ett medlemsmöte, men grävarbetet måste 
komma igång snarast möjligt. 

Gruppen har också börjat undersöka hur belysning av planerna ska ordnas. Även runt gården behövs 
belysning. 

Ett problem är att Vägverket vid snöröjning slungar in snö på området från E4. 

Möjligheten av att flytta en container från Ön till området nära appellplanen diskuteras. Ett 
godkännande från Umeå Kommun behövs då. 

Vi har tillstånd att använda Ön sommaren -25 men det måste beaktas att varken vatten eller avlopp 
finns. Det är också av vikt att vi börjar etablera oss på Nydala i den takt som är möjlig. 

 

• Rutin för registerutdrag i ungdomsverksamhet 

SBK har fastställt rutiner för uppvisande av registerutdrag för funktionärer i verksamhet med barn och 
unga. Vikten av att alla VG känner till att den finns understryks av ordföranden. 

 

• Dokument organisations- och funktionsbeskrivning 

En uppdaterad version av UBHK:s organisations- och funktionsbeskrivning har delats ut innan mötet. 

Ordförande uppmanar VG läsa dokumentet och maila eventuella synpunkter. Dokumentet ska också 
läggas på hemsidan och delas ut till nya VG-sammankallande. 

De aktiviteter man under utesäsongen önskar få in i kalendern mailas till ”bokastuga.se”. Viktigt att 
kalendern är uppdaterad så denna information finns tillgänglig för alla medlemmar. 

 



• Klagomål från närboende i Brännland på hundbajs som inte plockas upp, hur kan vi hjälpas åt? 

Bajspåsar har köpts in till Brännlandshallen. Behovet av skyltar eller annan information om var tunnor 
för att slänga påsarna finns diskuteras. Alternativt kan locken på soptunnorna märkas upp. Påminns 
om att man på ett vänligt sätt påminna varandra om att plocka upp. 

 

Ansvariga för Brännlandshallen informerar: 

Fem garderober har hämtats och satts upp i huset.  

Information bör komma fram till alla som städar att inget vatten från skurhinkar får hällas i tvättfaten, 
då detta orsakat stopp i avloppet. Denna information skrivs nu in i ”städrutiner”. 

Systemet Payson ska läggas ner, offert från annat företag har inkommit, men verkar alltför dyrt. Då 
betalningssystemet ska bytas kan man även diskutera byte av bokningssystem.  

Viktigt att alla känner till utrymningsvägar vid eventuell brand. För nedervåningen finns en 
utrymningsplan, medan den för övervåningen ej är klar. Brandsläckare är inköpta och uppsatta. 

Vikten av att respektera varandras hyrda tid understryks.  

Parkering får inte ske framför entrédörren.  

En läcka finns i taket till Lilla Hallen. Hyresvärden har informerats. 

Antalet bokningar har ej nämnvärt minskat jämfört med i fjol. Hyran i fjol var dock något högre under 
en period varför intäkterna hittills i år är något lägre.  

 

Noseworkgruppen  

Funderar över hur övriga VG fördelar kursplatser, alla tillämpar ”först till kvarn”. UBHK har ett avtal 
med Studiefrämjandet, men det är frivilligt för VG att använda Studiefrämjandet.  

Frågan om lokala medlemmar som utbildats till domare får arvode när de dömer på hemmaplan 
diskuteras. Skillnader mellan olika VG finns. Regeln är att de får ta betalt om de vill. 

Antal kurser som utbildade instruktörer ska hålla diskuteras, styrelsen har beslutat om minst tre 
kurser, många håller fler. 

 

Kassören 

Önskar ordning i hur återbetalning av tävlingsavgifter ska göras. Reglerna för återbetalning måste 
följas. Viktigt att det i anmälan står att den är bindande. 

Informerar om att pengar från VG-konton med mycket pengar kommer att föras över till ett sparkonto 
för att ge någon ränta. VG-ansvarig informeras innan detta sker. 

 

Övriga frågor 

Möjligheten att sänka hyran i innehallarna till 100:-/timmer efter 21:00 diskuteras. 



 

Karin Nylander, sekreterare 


